
COMUNE DI BEVAGNA
Provincia di Perugia

Originale

N.  24 Registro Generale
N. 2 Registro Particolare

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

UFFICIO RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N.2 del 14-01-2021

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 21 del 31/12/2020 di nomina del sottoscritto a
Responsabile dell’Area Finanziaria fino al 31/12/2021;

RICHIAMATE:
La deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 07/04/2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione (DUP) 2020/2022 ed il Bilancio di Previsione Finanziario
2020/2022;
La deliberazione della Giunta dell’unione n. 44 del 07.04.2020 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di gestione 2020/2022.

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale espressamente stabilisce
che spettano ai responsabili degli uffici tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

RICHIAMATE:
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30/04/2020 ad oggetto “Variazione al
piano triennale del fabbisogno del personale 2020/2022” con la quale veniva prevista
l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D, da
assegnare all’Area Tecnica;
- la propria determinazione n. 116 del 07/12/2020 con la quale veniva approvato il
bando di mobilità e il fac-simile di domanda di partecipazione;

Oggetto: PROCEDIMENTO DI MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI
DELLART.30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1
POSTO ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CAT.D.
AMMISSIONE CANDIDATI.



CONSTATATO che il suddetto avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul
sito internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi;

RILEVATO che alla data del 07.01.2021 ore 13:00 risultano n.1 candidati che hanno
inoltrato istanza di partecipazione come indicato nella relazione istruttoria:

n. 1 candidati risultano ammissibili in quanto hanno inoltrato regolare-
domanda nei termini e con le modalità previste per la relativa presentazione
ed hanno dichiarato il possesso di tutti i requisiti d’accesso;

CONSTATATO che l’ufficio personale dopo il riscontro delle domande ha redatto i
prospetti, di cui alla relazione istruttoria allegata al presente atto:

Prospetto “A” – ELENCO AMMESSI-

RITENUTO procedere alla determinazione dell’ammissibilità delle domande alla
procedura di selezione pubblica in parola;

VERIFICATA la regolarità del procedimento, per quanto attiene al rispetto delle norme
di legge, regolamentari dell’Ente nonché delle disposizioni del Bando;

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO  il D.Lgs. 165/2001;

VISTI il vigente Regolamento Comunale per la Disciplina delle procedure di selezione;

DETERMINA

Di approvare la relazione istruttoria dell’ufficio allegata alla presente;1.

Di approvare il prospetto “A” contenente rispettivamente l’elenco dei candidati2.
ammessi (in totale n.1 ammessi) alla procedura selettiva di mobilità ai sensi
dell’art.30 del D.Lgs.165/2001 per la copertura di un posto, a tempo pieno e
indeterminato, di Istruttore Direttivo Tecnico - Cat. D, come di seguito:

PROSPETTO “A” – ELENCO AMMESSI

CANDIDATI AMMESSI
1FERRI PAOLA

Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito del3.
Comune l’elenco degli ammessi e dei non ammessi.

Di dare atto che la documentazione verrà trasmessa al Presidente della4.
Commissione, per l’adozione dei provvedimenti di parte.

                                                  Il DIRIGENTE

R. G. 24 - Pag. 2 - @-@



PERLEONARDI GIULIANO

R. G. 24 - Pag. 3 - @-@



VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA - AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7̂, del D.Lgs. n.
267/2000.

Impegno n. ___________-

Liquidazione n. __________ art. 184, comma 4̂, del D.Lgs. 267/2000.-

Lì,

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
PERLEONARDI GIULIANO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata in data 14-01-2021 con repertorio n. 60 all’Albo Pretorio sul proprio sito
informatico ai sensi dell’art. 32 della legge n. 69/2009  per rimanervi quindici giorni
consecutivi.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
FICHERA AMBROGIO

R. G. 24 - Pag. 4 - @-@


